

Gjaldbæk Holding ApS

CVR-nr.: 36725605

Langelandsvej 42 3 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2022

Martin Gjaldbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gjaldbæk Holding ApS
Langelandsvej 42 3 th
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: holding@gjaldbaek.dk

CVR-nr: 36725605

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed samt konsulentvirksomhed og anden rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forgange år været udført en mængde konsulentarbejde hvilket har tilført kapital. På baggrund af dette har det været muligt at udbetale pension og løn til direktøren. Der er ligeledes fortsat udgifter til et kontor. Der har været et underskud på ca 40000 kr - uden at det dog giver problemer med likviditeten. Resultatet opfattes derfor som tilfredsstillende af ledelsen.

Selskabet er i årets løb blevet omdannet fra IVS til ApS ved at binde 39999 kr af den frie kapital, hvorved egenkapitalen er blevet øget til de krævede 40000 kr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		306.500	274.950
Eksterne omkostninger		-27.099	-35.219
Bruttoresultat		279.401	239.731
Lønninger		-248.000	-176.000
Pensioner		-47.808	-47.808
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.290	-9.578
Resultat af ordinær primær drift		-40.697	6.345
Øvrige finansielle omkostninger			-250
Ordinært resultat før skat		-40.697	6.095
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-40.697	6.095
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-40.697	6.095
I alt		-40.697	6.095

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			50.000
Tilgodehavende skat		1.252	852
Andre tilgodehavender			6.748
Tilgodehavender i alt		1.252	57.600
Likvide beholdninger		62.275	58.587
Omsætningsaktiver i alt		63.527	116.187
AKTIVER I ALT		188.527	241.187

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		140.928	174.831
Forslag til udbytte		-40.697	6.096
Egenkapital i alt		140.231	180.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48	48
Skyldig moms og afgifter		24.237	30.191
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.011	30.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.296	60.259
Gældsforpligtelser i alt		48.296	60.259
PASSIVER I ALT		188.527	241.187

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret